
 
 

UCHWAŁA NR LIII/370/2022 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Gminy Miasto Łańcut, w których Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania statutowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z obiektów Gminy Miasto Łańcut, w których Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania statutowe, według cennika, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/189/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z obiektów Gminy Miasta Łańcuta, w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Łańcucie realizuje zadania statutowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Sporu i Rekreacji w Łańcucie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Adam Opałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 4793



Załącznik do uchwały Nr LIII/370/2022 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów Gminy Miasto Łańcut, w których Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania statutowe 

A. KRYTA PŁYWALNIA 

1. Ceny biletów wstępu za jednorazowe wejścia – klienci indywidualni: 

Dzień Godzina Bilet ulgowy Bilet normalny 
  Cena za 

1 godz. 
Dopłata za każde 
następne 6 min. 

Cena za 
1 godz. 

Dopłata za każde 
następne 6 min. 

6:00 – 8:00 8,00 0,80 10,00 1,00 
8:00 – 15:00 9,00 0,90 11,00 1,10 

Poniedziałek – 
Piątek 

15:00 – 22:00 10,00 1,00 13,00 1,30 
6:00 – 10:00 10,00 1,00 12,00 1,20 Sobota, 

Niedziela 10:00 – 22:00 12,00 1,20 15,00 1,50 

Za każde następne rozpoczęte 6 minut pobytu powyżej 1 godziny obowiązuje dopłata w wysokości 10% 
ceny podstawowej. 

2. Ceny biletów wstępu za jednorazowe wejścia - instruktorzy nauki pływania 

(lekcje indywidualne + dodatkowy instruktor przy zajęciach grupowych): 

Dzień Godzina Bilet normalny 
  Cena za 1 godz. Dopłata za każde następne 6 

min. 
6:00 – 8:00 18,00 1,80 
8:00 – 15:00 18,00 1,80 

Poniedziałek – Piątek 

15:00 – 22:00 18,00 1,80 
6:00 – 10:00 18,00 1,80 Sobota, Niedziela 
10:00 – 22:00 18,00 1,80 

Za każde następne rozpoczęte 6 minut pobytu powyżej 1 godziny obowiązuje dopłata w wysokości 10% 
ceny podstawowej. 

3. Ceny biletów wstępu grup zorganizowanych: 

a) dzieci i młodzież ucząca się - grupa maks. 15 osób + opiekun (jeden opiekun wejście bezpłatne, każdy 
kolejny instruktor opłaca bilet instruktora zgodny z cennikiem zajęć indywidualnych) 

Dzień Godzina Cena za 1 godz. lekcyjną 
 (45 min.) 

6:00 – 8:00 110,00 
8:00 – 15:00 120,00 

Poniedziałek – Piątek 

15:00 – 22:00 130,00 
6:00 – 10:00 140,00 Sobota, Niedziela 
10:00 – 22:00 160,00 

b) osoby dorosłe – grupa maks. 15 osób 

Dzień Godzina Cena za 1 godz. 
6:00 – 15:00 120,00 Poniedziałek – Piątek 
15:00 – 22:00 150,00 
6:00 – 10:00 150,00 Sobota, Niedziela 
10:00 – 22:00 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4793



4. Karnety wielokrotnego wejścia (z wyłączeniem karnetów dla instruktorów nauki pływania): 

Karnet (basen + sauna) Cena Wartość do wykorzystania 
1 (+10%) 100,00 110,00 
2 (+15%) 150,00 172,50 
3 (+20%) 200,00 240,00 
4 (+25%) 300,00 375,00 

Karnety są bezterminowe (do wykorzystania wartości). Odpisy z wartości karnetu następują zgodnie 
z obowiązującym cennikiem. Za każdy karnet pobierana jest kaucja zwrotna w wysokości 20 zł. Za 
zniszczenie lub zgubienie transpondera opłata wynosi 20 zł. Na każdy z karnetów może wejść od 1 do 7 osób 
jednorazowo. 

5. Usługi dodatkowe: 

Typ usługi Cena 
Wynajęcie toru:  
Poniedziałek – Piątek 70,00 zł/h + bilet wstępu 
Sobota – Niedziela 90,00 zł/h + bilet wstępu 
Rezerwacja całej pływalni 800,00 zł/h 
Rezerwacja pływalni bez sauny 700,00 zł/h 
Rezerwacja sauny (maks. 8 osób) 100,00 zł/h + bilet wstępu 
Aqua aerobik 20,00 zł za 1 godz. lekcyjną (45 min.) 
Kurs nauki pływania – grupa maks. 10 os. 600,00 zł/os. (15 lekcji po 45 min.) 
Lekcja nauki pływania – indywidualnie /1 os. 60,00 zł za 1 godz. lekcyjną (45 min.) 
Bilet wstępu dla opiekuna za wejście do szatni i na 
trybunę na czas trwania nauki pływania dziecka 

2,00 zł/jednorazowo 

6. Uwagi ogólne: 

a) Dzieci do lat 3 - wstęp bezpłatny. 

b) Bilety ulgowe obejmują: 

- dzieci i młodzież uczącą się do 26 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej; 

- emerytów i rencistów za okazaniem stosownej legitymacji lub objętych miejskim programem wsparcia 
seniorów. 

c) Dzieci do 7 roku życia wchodzą na pływalnię z pełnoletnim opiekunem. 

B. BASEN OTWARTY 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Cena 
1 Bilet ulgowy 1 osoba 10,00 zł 
2 Bilet normalny 1 osoba 15,00 zł 
3 Bilet po godz. 16:00 - ulgowy 1 osoba 9,00 zł 
4 Bilet po godz. 16:00 - normalny 1 osoba 11,00 zł 
4 Pole namiotowe (namiot, przyczepa 

campingowa, samochód) 
1 szt./1 doba 20,00 zł 

5 Pobyt na polu namiotowym 1 osoba/1 doba 12,00 zł 

C. HALA SPORTOWA 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Zakres 
usługi 

Cena 

1 godz. Boisko 2/2 150,00 zł 1 Hala sportowa 1 godz. Boisko 1/2 75,00 zł 
2 Sala gimnastyczna (fitness) 1 godz. - 60,00 zł 
3 Hol główny 1 godz. - 150,00 zł 
4 Wynajęcie całego obiektu 1 impreza 

(maks. czas 24 godz.) 
- 3500,00 zł 

5 Sala konferencyjna z zapleczem 1 godz. - 100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4793



D. STADION MIEJSKI 

Lp. Nazwa Jednostka Cena 
1 Płyta główna stadionu 1 godz. 500,00 zł 
2 Boisko boczne, bieżnia 1 godz. 300,00 zł 
3 Wynajem obiektu do celów komercyjnych 1 impreza 

(maks. czas 24 godz.) 
3500,00 zł 

4 Sala konferencyjna 1 godz. 50,00 zł 

E. KORTY TENISOWE 

a) kort tenisowy – nawierzchnia sztuczna 

Dzień Cena za 1 godz. - bilet normalny Cena za 1 godz. - bilet ulgowy 
Poniedziałek – Niedziela 20,00 zł 15,00 zł 

b) kort tenisowy – nawierzchnia naturalna (mączka) 

Dzień Cena za 1 godz. - bilet normalny Cena za 1 godz. - bilet ulgowy 
Poniedziałek – Niedziela 35,00 zł 30,00 zł 

F. LODOWISKO 

Dzień Cena za 1 godz. – 
bilet normalny 

Cena za 1 godz. – 
bilet ulgowy 

Wypożyczenie łyżew – 
cena za 1 godz. 

Poniedziałek – Niedziela 9,00 zł 7,00 zł 9,00 zł 

G. BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ PLAŻOWEJ 

Dzień Cena za 1 godz. korzystania z obiektu 
Poniedziałek - Niedziela 35,00 zł* 

* Opłata nie jest pobierana w czasie, gdy czynny jest basen otwarty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4793


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Wielka litera A
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Wielka litera B
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska C
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska D
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska D Wielka litera E
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska D Wielka litera E Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska D Wielka litera E Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska D Wielka litera F
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska D Wielka litera G




		2022-12-06T13:13:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




